证券公司B类份额的上市交易、配对转换，以及易方达证券公司份额的申购、赎回、转托管等相关业务。 届时本

基金管理人将会对相关事项进行公告，敬请投资者予以关注。

投资者若希望了解基金不定期份额折算业务详情,请参阅本基金基金合同及《易方达证券公司指数分级

证券投资基金招募说明书》或者拨打本公司客服电话400� 881� 8088（免长途话费）。

3、基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法律文件。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

易方达基金管理有限公司

2015年8月26日

证券代码：

603077

证券简称：和邦生物 公告编号：

2015-86

四川和邦生物科技股份有限公司资本公积金转增股本实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

每股转增比例：每10股转增20股,即每股转增2股。

股权登记日：2015年9月1日

除权日：2015�年9月2日

新增无限售条件流通股份（A股）上市日：2015年9月7日

一、通过资本公积金转增股本方案的股东大会届次和日期

四川和邦生物科技股份有限公司 （以下简称：“公司” ） 于2015年8月17日第三次临时股东大会审议通过

《2015年半年度公司资本公积金转增股本预案》， 股东大会决议公告刊登于2015年8月18日上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）及公司指定的信息披露媒体《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》。

二、资本公积金转增股本方案

（一）发放年度：2015年度

（二）发放范围：截止2015年9月1日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司(以下简称“中登上海分公司” )登记在册的本公司全体股东。

（三）转增方案：以截至2015年6月30日公司股本总数1,104,079,526股为基数，以资本公积金向全体股东每

10股转增20股。

三、相关日期

（一）股权登记日：2015年9月1日

（二）除权日：2015年9月2日

（三）新增无限售条件流通股（A股）上市日：2015年9月7日

四、分派对象

截至股权登记日2015年9月1日下午上海证券交易所收市后，在中登上海分公司登记在册的本公司全体股东。

五、转增股本实施办法

本次实施资本公积金转增股本，按照中登上海分公司的有关规定，由中登上海分公司通过计算机网络，将所

分派股份直接记入股东账户。

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次变动前

变动数

本次变动后

有限售条件的流

通股份

1

、

国有法人持有股份

84,043,255 168,086,510 252,129,765

2

、

其他境内法人持有股份

92,984,676 185,969,352 278,954,028

有限售条件的流通股份合计

177,027,931 354,055,862 531,083,793

无限售条件的流

通股份

A

股

927,051,595 1,854,103,190 2,781,154,785

无限售条件的流通股份合计

927,051,595 1,854,103,190 2,781,154,785

股份总额

1,104,079,526 2,208,159,052 3,312,238,578

七、实施转股方案后，按新股本总额3,312,238,578摊薄计算的2015年度中期每股收益0.044元。

八、有关咨询办法

（一）联系部门：四川和邦生物科技股份有限公司董事会办公室

地址：四川省成都市青羊区广富路8号C6幢

（二）联系电话：028-62050230；传真：028-62050290

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2015年8月26日

证券代码：

002252

证券简称：上海莱士 公告编号：

2015-077

上海莱士血液制品股份有限公司关于控股股东

及其一致行动人增持公司股份达

1%

的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏承担责任。

上海莱士血液制品股份有限公司（“公司” ）于2015年8月25日接到公司控股股东科瑞天诚投资控股有限公

司（“科瑞天诚” ）的通知，截至2015年8月25日科瑞天诚及科瑞天诚一致行动人科瑞集团有限公司（“科瑞集

团” ）通过深圳证券交易所证券交易系统允许的方式在二级市场增持公司股票已累计达1%。 根据相关规定，现将

有关情况公告如下：

一、增持人：

1、科瑞天诚投资控股有限公司

2、科瑞集团有限公司，为科瑞天诚控股股东。

二、增持目的及计划：

科瑞天诚及科瑞集团增持公司股份， 基于看好国内资本市场长期投资的价值以及对公司未来持续稳定发展